

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krásný Les - Úpravy okolí víceúčelové nádrže

Objekt: KRL - Úpravy okolí víceúčelové nádrže

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 11. 4. 2018

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

689 379,15

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
|---|-----|---------------------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | | |
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic | m2 | 232,000 | 48,00 | 11 136,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | chodník okolo nádrže | | 232,000 | | | |
| | W | | 232,0 | | 232,000 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 2 | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 24,500 | 85,00 | 2 082,50 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | 1.terénní terasy - dle TZ | | 24,500 | | | |
| | W | | 245,0*0,10 | | 24,500 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 3 | K | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | m3 | 275,600 | 185,00 | 50 986,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | dle TZ | | | | | |
| | W | | 1.terénní terasy (méně ornice) | | 215,500 | | | |
| | W | | 240,0-24,5 | | | | | |
| | W | | 2.chodník okolo nádrže | | 22,000 | | | |
| | W | | 0,25*(320-232,0) | | | | | |
| | W | | 3.úprava napojení (dlažba) | | 36,900 | | | |
| | W | | 0,45*82,0 | | | | | |
| | W | | venkovní schodiště | | 1,200 | | | |
| | W | | (0,15+0,15)*4,0*1,0 | | 275,600 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 4 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 137,800 | 11,00 | 1 515,80 | CS ÚRS 2017 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | W | | dle TZ - 50% | | | | | |
| | W | | 275,600*0,50 | | 137,800 | | | |
| | W | | Součet | | 137,800 | | | |
| 5 | K | 132212102 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. | m3 | 0,532 | 255,00 | 135,66 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | základ.pas pro schodiště | | | | | |
| | W | | 0,4*0,88*1,0 | | 0,352 | | | |
| | W | | 0,3*0,6*1,0 | | 0,180 | | | |
| | W | | Součet | | 0,532 | | | |
| 6 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 0,266 | 11,00 | 2,93 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | 0,532*0,50 | | 0,266 | | | |
| 7 | K | 132212202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 | m3 | 69,600 | 255,00 | 17 748,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | napojení vpusťí na stáv.odvodňovací systém | | | | | |
| | W | | 1,2*1,0*36,0 | | 43,200 | | | |
| | W | | trativod | | 26,400 | | | |
| | W | | 1,1*0,8*30,0 | | 69,600 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 8 | K | 132212209 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 34,800 | 11,00 | 382,80 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | 69,600*0,50 | | 34,800 | | | |
| 9 | K | 162301101 | Vodorovně přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 357,292 | 65,00 | 23 223,98 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | ornice (tam a zpět) | | | | | |
| | W | | 24,50*2 | | 49,000 | | | |
| | W | | odkopávky | | 275,600 | | | |
| | W | | vytlačená zemina - rýhy | | | | | |
| | W | | napojení vpusťí na stáv.odvodňovací systém | | 20,160 | | | |
| | W | | (0,1+0,16+0,3)*1,0*36,0 | | 12,000 | | | |
| | W | | trativod | | | | | |
| | W | | 0,5*0,8*30,0 | | | | | |
| | W | | základ schodiště | | 0,532 | | | |
| | W | | 0,532 | | 357,292 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 10 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 24,500 | 55,00 | 1 347,50 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | ornice | | | | | |
| | W | | 24,50 | | 24,500 | | | |
| | W | | Součet | | | | | |
| 11 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládku | m3 | 332,792 | 20,00 | 6 655,84 | CS ÚRS 2017 02 |
| | W | | ornice | | | | | |
| | W | | 24,50 | | 24,500 | | | |